



HALMSTAD FRIGYMNASTER

Nyhetsbrev december 2023

STYRELSE & KANSLI

Tack för att ni var många som deltog i undersökningen, "Säljaktiviteter i HFG". Med det underlaget kunde styrelsen ta ett beslut som har efterfrågats av många. Beslutet är:

2024

- Samtliga aktiva gymnaster får en förfrågan om man vill köpa sig fri för försäljning till ett värde av 650kr/år eller om man vill sälja. Detta val gör man för hela året 2024. Om vi fortsätter med denna lösning kommer man att få välja detta varje år
- De som vill sälja kommer att få sälja minst 6st paket från New Body på VT. Vi kommer utefter utvärdering välja vad vi ska sälja till hösten, samma eller ett annat säljalternativ (fortfarande förbrukningsvaror)
- Man köper sig fri eller säljer per familj (samma som innan)

Det kommer således inte att vara någon kalender med kalenderlott som kommer att delas ut nu i december för gymnasterna.

Vi kommer att ha en typ av "Skolkatalog" av alla grupper med actionbilder, denna katalog är helt valfri om man vill köpa eller ej

Vi kommer som förening ha "Halva Potten" Något som inte barn behöver gå och sälja utan finns på vår hemsida och vid våra arrangemang.

JULGALA

Välkomna till årets magiska juluppvisning

Förbered er på en spektakulär kväll full av glädje, skratt och imponerande prestationer! Vi bjuder in er till en fantastisk juluppvisning där våra gymnaster, från ivriga 4-åringar till landslagets stjärnor, kommer föra in er i värld av elegans och kraft till temat av Tusen och en Natt.

Tid: 17 december kl16:00 med insläpp av publik kl15:40

Biljetter finns att köpa via Tickster, passa på att gå in och köp på en gång då det brukar vara väldigt populärt för hela Halmstad att komma

[Biljetter till Julgalan](#)

Det går även att köpa biljetter på plats via swish

Anmälan som funktionär finns här (utskick gjordes den 30/11)

[Anmälan som funktionär](#)



HALMSTAD FRIGYMNASTER

JULFEST

Fredagen den 15 december kommer vi att ha en Julfest för alla som på något sätt under året har varit med som funktionär eller ledare (samt äldre gymnaster). Vi kommer att bjuda på mat och dryck (till maten). En trevlig kväll med musik, snack och häng tillsammans



Om ni vill vara med anmäler ni er via denna länk, senast den 8 december

Plats: Gymnastikens Hus Tid: 19:30

[Anmälan Julfest](#)

RESULTAT FRÅN TÄVLINGAR UNDER HT 2023

Vi har tävlat i mängder under terminen och vi är inte riktigt klara ännu, två tävlingar återstår. På de tävlingar vi har varit med på har det gått fantastiskt bra och här visar vi några bilder och resultat från några av tävlingarna

Höstkampen, Riksfemman, Varbergscupen, Upphoppet

JNM-kval Mixed laget kvalificerade sig vidare och kommer att få representera Sverige som klubbtag i april på Junior NM

Mälarcupen, Götalandscupen, Svenska Cupen. Totalt 14 guld, 11 silver och 12 brons

VM En 24: plats i fristående för Filip L, ett strålande resultat som ev kan ge en chans till en OS-biljett i Paris

Northern Europeans Lagguld av Sverige med Filip Lidbeck i laget, samt ett brons i fristående



Med vänlig hälsning

Halmstad Frigymnaster